CSM_K2FW_DS_J_3_1
1当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
静止形周波数継電器
K2FW
高精度を確保、
デジタルUFR/OFR
• クリスタル発振器＋デジタルIC構成のため、
高精度な周波数検出（整定・検出精度0.1Hz以内）を行います。
• 50/60Hz共用で、整定は銘板表面のサムスイッチにより、
45～65Hzの範囲で任意に行えます。
• 高速度検出のため、不足周波数は系統の事故を
不足電圧継電器に先がけて検出可能。
形式構成
■形式基準
形K2FW-S□□-□
① ② ③ ④
種類／標準価格 （納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
■本体
注1. 検出動作モード
・入力電圧が0Vの時は動作しません。
注2. 上記の□＊ 内には式番が入ります。
なお、DC制御電源の種類と式番の組み合わせは次のとおりです。
6ページの
「正しくお使いください」をご覧ください。
2020年03月受注終了
①基本形式
K2FW-S：静止形周波数継電器
②定格入力電圧の種類
1：AC100/110V
2：AC200/220V
③制御電源の種類
無表示：入力と共用
2 ：DC24V操作
4 ：DC100/110V操作
④ケース形式
R2：丸胴埋込形ケース
F4：角胴埋込形ケース
D2：引出式角胴埋込形ケース
機能 過・不足周波数検出
検出 過・不足各1点検出  注1
外観
制御電源 なし（入力と共用） あり（DC電源）
入力電圧 AC100/110V AC200/220V AC100/110V AC200/220V
形式 形K2FW-S1-R2 形K2FW-S2-R2 形K2FW-S1□＊-R2 形K2FW-S2□＊-R2
標準価格（￥） 80,500
形式 形K2FW-S1-F4 形K2FW-S2-F4 形K2FW-S1□＊-F4 形K2FW-S2□＊-F4
標準価格（￥） 80,500
形式 形K2FW-S1-D2 形K2FW-S2-D2 形K2FW-S1□＊-D2 形K2FW-S2□＊-D2
標準価格（￥） 97,000
角胴埋込形 F4ケース丸胴埋込形 R2ケース 引出式角胴埋込形 D2ケース
0 f1 f0 f2
DC電源 式番
DC24V 2
DC100/110V 4
K2FW
2www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
定格／性能
■定格
＊1. 44.9Hz以下に整定した場合は、44.9Hz固定となります。
65.1Hz以上に整定した場合は、65.1Hz固定となります。
＊2. 0.0sに整定した場合は0.1sとなります。
＊3. 制御電源なしの場合は、1c＋1cとなります。
■常規使用状態
機能 過・不足周波数検出